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HEART TRANSPLANT 

  HJÄRTTRANSPLANTATION 

 

Det här evangeliska traktatet översattes med en 

dator. Om du kan korrigera eller förbättra språket, 

vänligen kontakta kontoret på info@angp.co.za .  

  

Om något organ i vår kropp behöver hälsa och effektivitet 

måste det vara hjärtat. Hjärtat är det organ som gör mest 

arbete. Det är som en dubbelverkande bomb. Först 

cirkulerar det blod i hela kroppen och skickar sedan 

vitaliser genom njurarna för rening. Att säga Blod är att 

säga Liv (3 Mosebok 17:11) och när hjärtat inte fungerar 

ordentligt avbryts blodcirkulationen, och till sist kommer 

döden.     

 Denna mycket intressanta maskin är bara storleken på en 

knytnäve och väger cirka 500 gram i en vuxen person. Detta 

underbara muskelorgan är uppdelat i fyra fack, allt detta 

är omslutet av ett membran som kallas hjärtsäcken. Denna 
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fantastiska enhet slår normalt cirka 70 gånger per minut 

och det betyder 4 200 gånger per timme. På en dag skulle 

det vara 100 800 slag, och på ett år skulle det ge totalt 36 

792 000 slag. Och om vi tillämpar detta på en person som 

har fyllt 70 år, motsvarar det att säga att hans hjärta har 

slagit 2 575 440 000 gånger.     

Volymen blod som ett normalt hjärta måste pumpa per år är 

2 457 000 liter. Det är tillräckligt med blod för att fylla 

mer än 245 lastbilstankar, var och en med en kapacitet på 

10 000 liter vardera. 

Om man också beräknar trycket som hjärtat producerar 

under 12 timmars drift, med det trycket, skulle det kunna 

lyfta en belastning motsvarande en vikt på 65 ton cirka 30 

centimeter från marken. En annan häpnadsväckande och 

otrolig medicinsk undersökning av det mänskliga hjärtats 

effektivitet och blodcirkulationen genom människokroppens 

vener, artärer och kapillärer, täcker en rutt på 22 224 

kilometer. Om vi omvandlar detta till geografiskt avstånd, 

skulle vi ha en sjöresa från New York i USA till Hong Kong 

på Kinas kust som passerar genom Panamakanalen. Vilket 

troget organ hjärtat är!    

Hjärtat arbetar oavbrutet varje dag oavsett arbetsdagar 

och helgdagar; be aldrig om ett uppehåll eller en semester, 

han söker inte ens pension eller socialbidrag. Den fungerar 

troget även när dess ägare sover lugnt eller ägnar sig åt att 

anstränga sig.   

Naturligtvis kommer detta organ att arbeta med maximal 

effektivitet och kommer att hållas i perfekt skick när det 

inte missbrukas med skadliga störningar, såsom: hat, våld, 

avund, djup svartsjuka, passioner, deprimerande sorg, 

narkotiska laster, såsom alkohol , opium, heroin, morfin, 

kokain och nikotin. 
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Det är förvånande att veta hur beroende vi är av 

hjärtat! Om vi tappar ena ögat har vi fortfarande det andra 

att se. Ett dövöra hindrar oss inte från att höra med den 

andra. Ett skadat ben kan tränas ortopediskt. Många 

människor lyckas göra fantastiska jobb med bara en arm 

och en hand; men vi har bara ett hjärta! Även om 

vetenskapen på senare tid har överraskat oss med 

fantastiska kardiologiska framsteg, låt oss citera fallet 

med Dr. C. Barnard, från Sydafrika, som lyckades utföra en 

av de första humana hjärttransplantationerna med 

positiva resultat. Vilken välsignelse för många människor 

som föddes med defekta hjärtan! Nu kommer det också 

finnas hopp för de som är födda med hjärt-kärlproblem, 

drabbade av reumatisk feber, åderförkalkning, arteriell 

hypertoni, diabetes, syfilis, cancer etc. De ser ett nytt ljus 

av hopp födas på nytt för att leva lite längre och bättre, 

men ändå det naturliga hjärtats värde och plats är 

oöverskådligt och oersättligt värdefullt.                

Människans integrerade lycka kan emellertid inte uppnås 

endast genom att ha ett fysiskt friskt hjärta. För 

människan är åren på jorden få, och dessa är fulla av 

problem och svårigheter. Idag finns otvivelaktigt andra 

värden i människans liv, förutom perfekt hälsa, som bidrar 

till att uppnå en enkel och lyckligt liv. Den obestridliga 

sanningen gentemot "människorna" är denna: att fysisk 

hälsa är direkt kopplad till hjärnan och därifrån utgår vågor 

av intryck, känslor, känslor och känslor som strålar ut 

genom hjärtat och nervsystemet, genom hela kroppen.    

Den vise Salomo säger i sina Ordspråksbok: "Framför allt 

bevarade ting, bevara ditt hjärta, för det ger liv åt 

det." (Ordspråksboken 4:23).  

 Hjärtats direktiv föregår från sinnet. Vi hör mycket 

dagligen om en person som har ett hjärta av guld, ett ädelt 

hjärta eller om en person som har ett hjärta av sten eller 
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är grymt hjärta. Det finns individer som inte ens inser att 

de har ett hjärta, för alla deras tankar är exponerade. Idag 

finns det fortfarande mycket unga människor som redan är 

nedslående. I alla dessa fall, även i livets svåra timmar, bör 

vi utöva hjärtlighet, så långt det är möjligt med alla 

människor, även de irrationella.     

Enligt den gudomliga diagnosen lider det mänskliga hjärtat 

mer andligt och moraliskt än fysiskt. Och det är just ett 

deprimerande känslotillstånd som orsakar fysisk sjukdom 

och påverkar hjärtat. Av denna anledning kompletterar 

många kompetenta kirurger sitt effektiva arbete med 

tillämpningen av psykoterapi och psykopatologi. Erfarenhet 

har visat att deprimerade personer knappast svarar på 

klinisk psykoterapeutisk behandling i allmänhet eller på 

kirurgiska ingrepp. Människans hjärta nämns för första 

gången i de heliga skrifterna (The Holy Bible), där Gud 

hävdar följande: "Och varje inbillning av hans hjärtas 

tankar var ständigt bara ond." (1 Mosebok 6:56).      

Många århundraden senare bekräftar Guds profet vid namn 

Jeremia: "Hjärtat är bedrägligt framför allt och 

ogudaktigt, vem ska veta det? Jag, Herren, utforskar 

hjärtat, för att belöna en människa efter hennes 

uppförande, efter vad hans gärningar förtjänar. ." (Jeremia 

17:9-10). Hundratals år har redan gått, sedan Guds Son, 

Herren Jesus Kristus, predikade: "Men det som kommer ut 

ur munnen kommer ut ur hjärtat, och detta förorenar 

människan. Därför att onda tankar, mord, onda tankar 

kommer ut. av hjärtat, äktenskapsbrott, otukt, stölder, 

falska vittnesbörd, hädelser." (Matt 15:18-19). Är det så 

att saker och ting har förbättrats på jorden sedan Kristi 

tid ? Nej! Absolut inte! Mänskligheten lider fortfarande av 

samma ondska, eftersom deras hjärtan fortsätter att 

korrumperas mot ondska.         
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Vetenskapens erövring är beundransvärd. Kardiologer i 

flera länder utför nu hjärttransplantationsoperationer, och 

några med uppenbar framgång. Men det var den gudomliga 

skaparen som lovade hjärttransplantationen för mer än 3 

000 år sedan genom att tillkännage: "Jag ska ge dig ett nytt 

hjärta och lägga en ny ande inom dig och ta bort 

stenhjärtat från din kropp, och jag ska ge dig ett hjärta av 

kött." (Hesekiel 36:26).    

Vi gör klokt i att lyssna till Guds erbjudande som 

fortfarande är i kraft, Anden och Bruden säger: Kom och 

låt den som är törstig komma och den som vill ta livets 

vatten fritt. (Uppenbarelseboken 22:17). Kirurgiska 

ingrepp av specialister på organiska sjukdomar kan i många 

fall förlänga en persons liv; Men ett sådant liv kommer inte 

att upphöra att vara kort och begränsat, och en dag slutar 

oundvikligen med döden.    

Om vetenskapen gör sådana ansträngningar för att förlänga 

en människas liv, hur mycket mer ska vi då ta tag i det 

gudomliga löftet om Jesus Kristus, eftersom vi vet att: 

"Det är nödvändigt att vi alla ställs inför Kristi domstol, så 

att varje man tar emot efter vad han har gjort medan han 

var på jorden, vare sig det är gott eller ont? Att veta att 

om någon är i Kristus, så är han en ny skapelse; gamla ting 

har försvunnit, se, allt har blivit nytt." (2 Korintierbrevet 

5:10,17).    

 Om ditt samvete anklagar dig för att "ditt hjärta inte är 

rätt inför Gud" (Apg 8:21), fråga då med psalmisten David: 

"Skapa i mig, o Gud, ett rent hjärta och förnya inom mig en 

rättfärdig Ande." (Psalm 51:10). Vet att om du gör detta så 

finns det en 100 % garanti från Gud, som lovar helande till 

ditt hjärtas andliga sjukdom. För att Gud har lovat och vill 

ge dig ett nytt hjärta och evigt liv!    
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Om du har hittat frälsning i Kristus eller på annat sätt blivit 

välsignad genom vår evangelielitteratur, vänligen meddela 

oss det. Vi vill tacka Gud med dig och minnas dig vidare i 

våra böner. För gratis gospellitteratur, böcker och 

traktater på över 540 språk, vänligen kontakta oss:  

 

 

 

  

MÄNNISKANS HJÄRTA 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 
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